
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2022 A 31/01/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/21  06773066122 20210092      00000031 10/01/2022 09/02/2022 10/01/2022     1.739,99
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210092      00000032 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022    12.487,50
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00000033 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     5.842,60
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12030003/21  06773066103 20210044      00000034 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     4.047,21
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12030003/21  06773066103 20210044      00000035 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     2.613,53
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12030003/21  06773066103 20210044      00000036 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     1.097,03
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030003/21  06773066103 20210044      00000037 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     2.811,83
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12040001/21  06773066120 20210084      00000038 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     2.248,48
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210084      00000039 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     2.344,40
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120 20210084      00000040 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022     1.510,20
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210084      00000041 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022       948,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000042 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022       445,70
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120 20210083      00000043 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022       359,30
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000044 10/01/2022 09/02/2022 11/01/2022       642,45
 F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI     07.055.280/0001-84 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11010001/22  06773076491               00000025 20/01/2022 19/02/2022 24/01/2022    10.063,08
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11010002/22  06773076494               00000026 20/01/2022 27/01/2022 24/01/2022     1.019,60
 NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIREL 18.588.224/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11010002/22  06773076494               00000027 20/01/2022 27/01/2022 24/01/2022     4.467,75
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/21  06773066160 20210114      00000028 20/01/2022 19/02/2022 24/01/2022     2.575,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/21  06773066160 20210114      00000029 20/01/2022 19/02/2022 24/01/2022     2.340,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000046 24/01/2022 23/02/2022 24/01/2022     4.265,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000077 24/01/2022 23/02/2022 24/01/2022       656,96
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00000079 24/01/2022 23/02/2022 24/01/2022     6.646,50
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000048 25/01/2022 24/02/2022 25/01/2022    15.000,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00000049 26/01/2022 25/02/2022 26/01/2022     1.431,20
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  17110001/21  06773066432 20210231      00000051 26/01/2022 25/02/2022 26/01/2022     1.635,25
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432 20210231      00000052 26/01/2022 25/02/2022 26/01/2022       505,50
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432 20210231      00000053 26/01/2022 25/02/2022 26/01/2022       441,77
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00000050 26/01/2022 25/02/2022 28/01/2022   118.754,30
 MDR CERTIFICADORA DO NORDESTE LTDA      20.937.130/0001-62 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  26010001/22  06773076508               00000054 28/01/2022 04/02/2022 28/01/2022       135,15
 MDR CERTIFICADORA DO NORDESTE LTDA      20.937.130/0001-62 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  26010001/22  06773076508               00000054 28/01/2022 04/02/2022 28/01/2022       169,15
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17110001/21  06773066432 20210231      00000055 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       700,47
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     2.221,65
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     1.599,35
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     1.928,33
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     6.502,07



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/01/2022 A 31/01/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     5.772,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     2.878,99
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     2.643,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     2.114,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       703,24
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     1.957,29
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       946,28
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       612,72
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       339,40
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       618,64
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022        54,44
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000058 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     2.733,85
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251 20210133      00000059 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       657,72
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00000060 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022     6.192,46
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210195      00000061 28/01/2022 27/02/2022 28/01/2022       887,50
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     251.308,95 T O T A L                                                                                                                                                                                     251.308,95
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


